平成 年５月 日21 13
各 位

会 社 名 テ イ カ 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 清野 學

（コード番号 東証・大証第１部）4027
問合せ先 代表取締役専務取締役 杉江 一彦

06 6208 6404Ｔ Ｅ Ｌ （ ） －

平成２１年３月期通期業績予想との差異に関するお知らせ

平成 年１月 日に公表した平成 年３月期（平成 年４月１日～平成 年３月 日）の通期業21 30 21 20 21 31
績予想と、本日公表の平成 年３月期通期実績において、下記のとおり差異が生じましたのでお知21
らせいたします。

記

１．平成 年３月期 通期連結業績予想と実績との差異（平成 年４月１日～平成 年３月 日）21 20 21 31
（金額の単位：百万円）

１株当たり
売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

当期純利益

円 銭
前 回 発 表 予 想 Ａ（ ） 33,500 1,200 1,160 450 8 98
（平成 年１月 日発表）21 30

今 回 発 表 実 績 Ｂ 円 銭（ ） 32,351 866 822 449 8 98

1,148 333 337 0増 減 額 Ｂ－Ａ △ △ △ △（ ）

% 3.4 27.8 29.1 0.0増 減 率 △ △ △ △（ ）

円 銭
（ご参考） 32,721 2,002 2,032 1,186 23 66

（ ）前期実績 平成 年３月期20

２．平成 年３月期 通期個別業績予想と実績との差異（平成 年４月１日～平成 年３月 日）21 20 21 31
（金額の単位：百万円）

１株当たり
売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

当期純利益

円 銭
前 回 発 表 予 想 Ａ（ ） 29,800 920 980 360 7 18
（平成 年１月 日発表）21 30

今 回 発 表 実 績 Ｂ 円 銭（ ） 28,486 641 713 362 7 22

1,313 278 266 2増 減 額 Ｂ－Ａ △ △ △（ ）

% 4.4 30.3 27.2 0.6増 減 率 △ △ △（ ）

円 銭
（ご参考） 29,116 1,791 1,906 1,112 22 19

（ ）前期実績 平成 年３月期20

修正の理由
景気後退に伴う需要低迷の影響を受け、売上高、営業利益、経常利益とも前回発表予想を下回

りました。

以 上